АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 июня 2018 г. № 25-п
О внесении изменений в Постановление от 02.12.2015 года № 127-п «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Малоекатериновского МО, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

      На основании протеста прокуратуры Калининского района от 19.06.2018 года № 7-6-1839-2018,  в соответствии со ст. 11 Федеральный закон от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и ст.46 Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести   в Постановление от 02.12.2015 года № 127-п «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Малоекатериновского МО, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» следующие изменения:
1.1 Пункт 2 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
«установления новых или изменения ранее предусмотренных муниципальными нормативными правовыми актами обязанностей для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и полежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава администрации                                    П.А. Ищенко